

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 91689091

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.01.24 | Coduri CPV | 15300000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 776,13 RON - 776,13 RON

Descriere: METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 29,74 RON 2 buc. 59,47 RON 64,82 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 29,00 RON 1 buc. 29,00 RON 31,61 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 3,14 RON 2.245 kg 7,05 RON 7,68 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 9,43 RON 2.082 kg 19,63 RON 21,40 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,26 RON 10 buc. 12,60 RON 13,73 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 9,12 RON 3.155 kg 28,77 RON 31,36 RON incl. TVA Varza Alba Noua 346780 2,14 RON 5.945 kg 12,74 RON 13,89 RON incl. TVA Gulii (Brassica oleracea) 103471 3,41 RON 15 buc. 51,15 RON 55,75 RON incl. TVA Rosii Cherry 103985 12,63 RON 2.735 kg 34,54 RON 37,65 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 3,52 RON 2 buc. 7,04 RON 7,67 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,33 RON 21.405 kg 71,17 RON 77,58 RON incl. TVA Pere Conference 324997 8,54 RON 10.13 kg 86,55 RON 94,34 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,75 RON 14.25 kg 67,72 RON 73,81 RON incl. TVA Clementine cu Frunze 103904 5,88 RON 10.42 kg 61,22 RON 66,73 RON incl. TVA Ananas Calibru 5-6 395899 6,59 RON 12.5 kg 82,39 RON 89,81 RON incl. TVA ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 412435, 4,89 RON 18.14 kg 88,75 RON 96,74 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560, 28,17 RON 2 buc. 56,34 RON 61,41 RON incl. TVA
